
 4° COPPA MASTER TOSCANA 4° PROVA DEL TROFEO MASTER ITALIA
5° PROVA DEL TROFEO MASTER ITALIA

CLASSIFICA GENERALE di CATEGORIA (ord. CODICE)

M1/-73 (01)
Class. Atleta Team

1° PETCOGLO VASILI SPORT CLUB ORBETELLO 0903007
2° GIOVANI ANDREA * SPORT CLUB ORBETELLO 0903007

M1/+81 (03)
Class. Atleta Team

1° NICCACCI OSCAR JUDO CLUB DERUTA A.S.D. 1001004
2° NICCACCI DAVIDE JUDO CLUB DERUTA A.S.D. 1001004

M2/M3/-66 (04)
Class. Atleta Team

1° VIRANO OSCAR S.S.D.JUDO VALLE MAIRA 0104235
2° BENEDETTI ENRICO S.S.EDERA JUDO ROMA 1204035
3° SIMEONE RICCARDO A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 1204026
3° STABILE MARCO JUDO CLUB MERANO A.D. 0401036
5° BIFULCO OLIVIERO A.S.D.JUDO KODOKAN S.ANGELO 0902141

M2/M3/-73 (05)
Class. Atleta Team

1° VERONA GABRIELE REN-SHU-KAN J.C.MARINA 0905202
2° SANTINI RICCARDO A.S.D. JUDO CLUN CAPELLETTI 0302399
3° DI CLEMENTE ALESSANDRO JUDO KODOKAN EMPOLI 0902166
3° TOMASI HEINRICH JUDO CLUB MERANO A.D. 0401036
5° CHICCA FRANCESCO JUDO CLUB LISSONE 0308047

M2/M3/-81 (06)
Class. Atleta Team

1° BONELLI GIULIO S.S.D.JUDO KWAI AMIATINO 0910100
2° DINOLFO ANDREA JUDODINAMICA A.S.D. 0301413
3° FORNARO GIOVANNI SAMURAI LATINA 1202003
3° GRAFFIONE ENRICO SOC. GINN. ANDREA DORIA A.S.D. 0701004

M2/M3/+81 (07)
Class. Atleta Team

1° CASCO GIULIANO A.S.JUDO KUROKI DI TARCENTO 0604035
2° OLDING MARK ASD JUDO  VERONA 0506105

M4/M5/-66 (08)
Class. Atleta Team

1° ESPOSITO ARTURO A.S.RONIN LATINA 1202506
2° ALLNEIDER KLAUS JUDO CLUB MERANO A.D. 0401036
3° GHAZEL MOHAMED KODOKAN FIRENZE 0902017
3° RAGNOLI EMILIO A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 1204026

M4/M5/-73 (09)
Class. Atleta Team

1° DIONISI DARIO JUDO KODOKAN GUBBIO 1001074
2° BERRA CLAUDIO JUDO CLUB LISSONE 0308047



3° BARSANTI EMANUELE REN-SHU-KAN J.C.MARINA 0905202
3° CARNIATO TIZIANO A.S. JUDO TREVISO 0504007

M4/M5/-81 (10)
Class. Atleta Team

1° BUSINI CESARE CENTRO GINNASTICO TORINO 0106028
2° COSTANZO GIUSEPPE SOC. GINN. ANDREA DORIA A.S.D. 0701004
3° BACCI ANDREA REN-SHU-KAN J.C.MARINA 0905202
3° BRIZZI OLIMPIO JUDO CLUB ALBINIA 0903103
5° DI NITTO AMELIO REN-SHU-KAN J.C.MARINA 0905202
5° ZACCHI ANDREA KODOKAN FIRENZE 0902017
7° LUZI GIANFRANCO SPORT CLUB ORBETELLO 0903007

M4/M5/+81 (11)
Class. Atleta Team

1° NAZZARRI LUIGI A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 1204026
2° BANI STEFANO ATHLETIC CLUB 0902119
3° LUNGHI PAOLO SPORT CLUB ORBETELLO 0903007
3° QUARANTA SANTE A.S.RONIN LATINA 1202506

M6/M11/-73(12)
Class. Atleta Team

1° GIUMARRA BIAGIO JUDODINAMICA A.S.D. 0301413
2° BASCONI ENRICO A.DILETTANTISTICA "CLUB SPORTI 1204435

M6/M11/+73(13)
Class. Atleta Team

1° CINQUEGRANA PASQUALE A.DILETTANTISTICA "CLUB SPORTI 1204435
2° VAGNONI ERNESTO A.P.ARTI MARZIALI "NUOVA PALES 0901212
3° ANDREOLI PIETRO A.DILETTANTISTICA "CLUB SPORTI 1204435

F2/F11/-63 (14)
Class. Atleta Team

1° LASCIALFARI DEBORA A.S.D.JUDO KODOKAN S.ANGELO 0902141
2° PALLAVICINO CRISTIANA C.S.EISHO A.S. DILETTANTISTICA 1204381
3° TASSI ANGELA JUDO CENTER PARMA 0805103

CLASSIFICA TEAMS

Classifica Cod.Team Team Punti
1 0903007 SPORT CLUB ORBETELLO 20
2 1204435 A.DILETTANTISTICA "CLUB SPORTI 19
3 0905202 REN-SHU-KAN J.C.MARINA 17
4 1001004 JUDO CLUB DERUTA A.S.D. 16
5 0301413 JUDODINAMICA A.S.D. 16



6 1204026 A.S.BANZAI CORTINA  ROMA 16
7 1202506 A.S.RONIN LATINA 13
8 0401036 JUDO CLUB MERANO A.D. 12
9 0902141 A.S.D.JUDO KODOKAN S.ANGELO 11

10 1001074 JUDO KODOKAN GUBBIO 10
11 0604035 A.S.JUDO KUROKI DI TARCENTO 10
12 0104235 S.S.D.JUDO VALLE MAIRA 10
13 0910100 S.S.D.JUDO KWAI AMIATINO 10
14 0106028 CENTRO GINNASTICO TORINO 10
15 0701004 SOC. GINN. ANDREA DORIA A.S.D. 9
16 0308047 JUDO CLUB LISSONE 7
17 0902119 ATHLETIC CLUB 6
18 0506105 ASD JUDO  VERONA 6
19 0302399 A.S.D. JUDO CLUN CAPELLETTI 6
20 0901212 A.P.ARTI MARZIALI "NUOVA PALES 6
21 1204035 S.S.EDERA JUDO ROMA 6
22 1204381 C.S.EISHO A.S. DILETTANTISTICA 6
23 0902017 KODOKAN FIRENZE 4
24 0504007 A.S. JUDO TREVISO 3
25 0805103 JUDO CENTER PARMA 3
26 0902166 JUDO KODOKAN EMPOLI 3
27 0903103 JUDO CLUB ALBINIA 3
28 1202003 SAMURAI LATINA 3


